Fol. 156. « Regina celi, letare, alleluya... »

Fol. 156 v°. « [P]resupposita certa fide pro fundamento semper necessario ad intelligendas supernaturales veritates... » — Fol. 160 v°. « ...et sic apparet secundum aliquo modo declaratum. Explicit pulchrum documentum pro aliquo intellectu sancte et individue Trinitatis, scriptum a magistro Radulpho de Porta, doctore eximio in sacra pagina. Deo gracias. »

Fol. 160 v°. « Privilegium nobis concessum per beatissimum Sixtum quartum, summum pontificem, ad requestam reverendissimi Patris abbatis fratris Stephani de Licio, anno Domini M°. CCCC°. LXXV°, qui annus fuit jubilens per institutionem ejusdem summi pontificis, et celebrabitur deinceps secundum formam institutionis de vicesimo quinto in vicesimum quintum annum. Supplicatio. Beatissime Pater, cum devotus orator vester Stephanus de Licio, abbas monasterii Sancti Spiritus, prope Salmonem... »

Fol. 162 v°. « Sequentia circa materiam excommunicationum et irregularitatum, a magistro Johanne Gerson. Prima consideratio. Contemptus clavium ecclesiasticarum... » — Explicit : « ...virilis et animosa libertas. » Œuvres de Gerson, *ibid.*, col. 422.

Fol. 164. « Sequentia a Johanne, cancellario Parisiensi. Casus est talis. Quidam habens cutellum parvum in vagina... » — Fol. 166. « ...vel graviores non contrahi. Explicit. » Opuscule du même, « Circa irregularitatem » : *ibid.*, col. 417.

Fol. 166 v°. « Sequentia ab eodem cancellario edita Gerson. Dubitabat nuper aliquis si delectatio cordialis... » — Fol. 167. « ...cum similibus ceteris solitarius inhabitet. Explicit. » Ce sont les « Quaestiones » du même, publiées *ibid.*, col. 470.

Fol. 169. « Expositores sacre Scripture sunt hii... »

Fol. 170. Table des matières comprises entre les fol. 87 et 134.

Fol. 170 v°. « Primum dicat qui confiteri vult confessori suo : Benedictic, pater... »

Au fol. 141 v°, on lit :

« A frere Pierre Gringnon (ce mot a été gratté)  
Soit recommandé ce diton  
De Jhesus, Maria et Joseph  
Auquel leur doint bon soulieth. »

Fin du XV<sup>e</sup> et commencement du XVI<sup>e</sup> siècle. Écriture de plusieurs mains. Parchemin et papier. 170 feuillets. 155 sur 113 millim. Rel. peau chamoisée, avec dos en basane. — (Célestins d'Avignon, 5 A 81; inscrit dans leur catalogue sous le titre de « Itinerarium ad sanctam civitatem Christi ».)

343 (Anc. fonds 388). Recueil de pièces.

Fol. 1. Incipit du premier traité, composé de strophes de 4 vers :

« Qui regnant animo feliciter omnia vincunt.  
Si Deus est animus nobis, ut carmina dicunt,  
Est Deus in nobis, animo sit semper habendus,  
Hec tibi precipue sit pura mente colendus... »